
„:“/' \„Í/ \“

WXWQĚ“www
gauhĚ/lnd „ <a

DODATEK č.1

ke Smlouvě o poskytování služeb při prodeji vstupenek

uzavřené podleš1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

smlouva (:. 697/0ŠKS/2020

(uzavření smlouvy schváleno radou mvěsta dne 24082020 usn. č. 725/2020

uzavření tohoto dodatku schváleno radou města dne 30.05.2022 usnv č. 0521/2022)

SMLUVNÍ STRANY

níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavífají dodatek ke stávající Smlouvě

o poskytování služeb při prodeji vstupenek č. 697/OSKSI2020:

Partner

město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené starostou: Mgr. Janem Konvalinkou

IČO: 00 24 31 32
DIČ: CZ 00 24 3132/plátce DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., Praha pobočka Příbram

číslo účtu: 27-521689309/0800

e-m ail/www: e-podatelna©pribram.eu/ www.pribrameu

(dále jen „Partner“)

Poskytovatel
|RSne1CZ,s.r.o.
se sídlem Politických vězňů 934/15,110 00 Praha 1 — Nové Město

zgstoupené jednateli: Lucií Bočánkovou a Martinem Lokajem
ICO: 26 73 2122
DIČ: CZ 26 73 21 22/ plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a. 5., Praha

číslo účtu. 27-3560520227/0100
e-maiI/www: obchod©ticketportachlwww.ticketporta1.cz
zápis v OR1u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka číslo 90221

(dále jen „Poskytovate1“)

|. PREAM BULE

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb při prodeji

vstupenek. Předmětem této smlouvy je na jedné straně závazek Partnera zajistit ve prospěch

Poskytovatele veřejnou nabídku a prodej vstupenek na Akce nabízené prostřednictvím IRS a závazek

zřídit a provozovat prodejní místo IRS a jeho p(ostředmctvím zprostředkovávat prodej vstupenek resp.

prodávat vstupenky Odběratelům na formulářích vstupenek dodávaných mu Poskytovatelem & na

straně druhé závazek Poskytovatele zaplatit Partnerovi za zprostředkování prodeje vstupenek a za

zřízení a provozování prodejního místa IRS sjednanou odměnu.

||. PŘEDMĚT DODATKU

21 Včl, 2 Postavení smluvních stran se v odstavci 2.1. ruší druhá věta „Partner je užívatelem

nebytových prostor na adrese: Tyršova 106, 261 19 Příbram 1, ve kterých zamýšlí mimo jiné nabízet

vstupenky na Akce“ a nahrazuje se následujícím zněním: „Partner je uživatelem nebytových prostor
na adrese: Pražská 129, 261 19 Příbram I, ve kterých zamýšlí mimojiné nabízet vstupenky na

Akce.“

22 V čl. 5 Prodej vstupenek se ruší odstavec 5.1. a nahrazuje se novým zněním odstavce 5.1

Partner se zavazuje zpřístupnit prodejní místo odběratelům ve dnech Po — Ne, leden —

prosinec 09:00-17:00 h (kromě 24.12.-26.12. a 01.01.)_



|

2.3 \/ čl. 5 Prodej vstupenek se ruší odstavec 5.2.3 bez náhrady

2.4 Včl. 8 Odvod tržeb & úhrada dalšich finančních nároků se ruší odstavec 8.5. bez

náhrady.

|||. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu měni pouze v rozsahu vyplývajícím ztohoto

Dodatku č. 1, ve zbylém rozsahu zůstává Smlouva tímto Dodatkem nedotčené.

3.2 Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Poskytovatel obdrží jeden & Partner tři Stejnopisy

3.3 Tento Dodatek č, 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnost:

uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajlstí Partner.

V Příbrami dne“ V Praze dne“ 4/1 32

,!

Mgr. Jan Konvalinka

('/

lllce loaanlova

a

laln ||olaj

starosta města Příbram \\ jednakélé IRSnet CZ, s.r.o.

_
, __—


